事 務 連 絡

令和４年２月 24日

有料老人ホーム等設置者 各位

那覇市福祉部

ちゃーがんじゅう課長

（ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染症に係る感染防止対策の徹底について

日頃より、新型コロナウイルスへの対応に多大なるご協力を賜り誠にありがとうございます。

表題の件につきましては、以下に関する資料を本市ホームページにおいて掲載しておりますので、

ご確認くださいますよう、よろしくお願い致します。

記

１「新型コロナウイルス感染症に係る感染防止対策の徹底について（御協力のお願い）」

（令和４年２月18日付 子高第1544号 沖縄県子ども生活福祉部 沖縄県新型コロナ本部総括情報部

通知）

２「新型コロナウイルス感染症に係る感染防止対策の徹底について（御協力のお願い）」

（令和４年２月18日付 子高第1544号 沖縄県子ども生活福祉部高齢者福祉介護課通知）

３ 別添１「平時および新型コロナウイルス感染症発生時の対応マニュアル（高齢者施設・障害者施

設・通所施設）」（沖縄県コロナ対策本部 総括情報部）

４ 別添２「新型コロナウイルス感染症発生時における業務継続計画（介護サービス類型：入所系）」

      （沖縄県）

５ 別添３「新型コロナウイルス感染症発生時における業務継続計画（様式：ツール集）」（沖縄県）

６ 別添４「施設内療養時の対応の手引き」（沖縄県）

７ 別添５ 「新型コロナ対策推進ポスター」（沖縄県）

８ 別添６ 「社会福祉施設等における面会等の実施にあたっての留意点について」

      （令和３年 11月 24日付 厚生労働省通知）

９ 別添７ 「高齢者施設におけるワクチン接種歴等を踏まえた面会に係る事例集について」（沖縄県）

以上

那覇市ちゃーがんじゅう課

                     施設グループ

TEL：098-862-9010